
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.3.4 1. （有）青池庭園 2,690,000 0
R6.3.5 2. （有）中嶋造園 2,650,000 落札 2,915,000
R6.3.29 3. れいなん森林組合 2,680,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.1 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,700,000 0
R6.3.2 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,650,000 0
R7.3.13 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 1,600,000 落札 1,760,000
5. 森脇建築事務所 1,650,000 0
6. （有）山口設計事務所 1,660,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.3.8 1. イーアス（株） おおい店 1,360,000 0
R6.3.11 2. （株）オーイング おおい支店 1,350,000 0
R6.3.29 3. （株）ハナマル設備 1,330,000 0

4. （有）柿本工務店 1,310,000 落札 1,441,000
5. （株）山本組 1,360,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

里山文化交流センター空調設備更
新工事施工監理業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂

SEE SEA PARK植栽工事 SEE SEA PARK 成海

漁港施設公衆トイレ改修工事 第2種大島漁港 大島 1,370,000 建設課

指名競争

指名競争

業者名

指名競争2,700,000 しごと創生室

1,719,000 社会教育課

1/1 R6.3.1


